СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	7 ноября 2019 года
	№ 89

село Каргасок

О внесении изменения в Положение
о составных частях денежного содержания
муниципальных служащих Каргасокского сельского поселения
В соответствии с частью 5 статьи 11 Закона Томской области «О муниципальной службе в Томской области», статьей 21-1 Закона Томской области «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Пункт 1 Положения о составных частях денежного содержания муниципальных служащих Каргасокского сельского поселения, утвержденного решением Совета Каргасокского сельского поселения от 12 августа 2013 года № 49, изложить в следующей редакции:
«1. Установить следующие размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Каргасокского сельского поселения:

	Наименование должности
	Группа должностей муниципальной службы
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения по должностям муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными, в Администрации Каргасокского сельского поселения

	Заместитель главы муниципального образования (срочный трудовой договор)
	Ведущая
	6 074
	1,9

	Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения по должностям муниципальной службы, служебная функция по которым не предполагает руководства подчиненными, в Администрации Каргасокского сельского поселения

	1
	Главный специалист
	Старшая
	4 545
	1,81

	2
	Ведущий специалист
	Старшая
	4 271
	1,51

	3
	Специалист 1-й категории
	Младшая
	3 461
	1,4

	4
	Специалист 2-й категории
	Младшая
	3 285
	1

	5
	Специалист
	Младшая
	3 275
	1».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
	Председатель Совета Каргасокского сельского поселения

	Т.В. Лактионова

	Глава Каргасокского сельского поселения
	Д.Е. Барышев